
 

FETÖ'den hüküm giyenin malvarlığı Hazine'ye
FETÖ’ye mali kaynak sağladıkları için el koyulup TMSF’ye devredilen şirketlerin satışındanFETÖ’ye mali kaynak sağladıkları için el koyulup TMSF’ye devredilen şirketlerin satışından
elde dilecek paranın akıbetini mahkeme kararları belirleyecek. TMSF verimli şirketlerielde dilecek paranın akıbetini mahkeme kararları belirleyecek. TMSF verimli şirketleri
satacak, diğerleri ise tasfiye edilecek. Satışlardan elde edilen paranın sahibi hüküm giyersesatacak, diğerleri ise tasfiye edilecek. Satışlardan elde edilen paranın sahibi hüküm giyerse
malları hazineye devredilecek.malları hazineye devredilecek.
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FETÖ darbe girişimine ilişkin yürütülen soruşturma kapsamında Tasarruf Mevduatı Sigorta
Fonuna (TMSF) devredilen şirket sayısı 200'e ulaştı. FETÖ'ye “himmet” adı altında finansal
destek sağladıkları için bazı iş adamlarının da aralarında bulunduğu iş adamlarına yönelik
yürütülen soruşturma onlarca kişi de tutuklandı.

SAYILARA ARTACAK

Fon'a ilk devredilen şirket Kayserili Boydak Holding oldu. Koza İpek Holding, Boydak Holding ve
Dumankaya ailesine bağlı şirketler başta olmak üzere Türkiye'nin dört bir yanında çok sayıda
şirket TMSF'ye devredildi. TMSF'ye devredilen şirket sayısının gelecek dönemde daha da
artması bekleniyor.
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İYİ OLAN SATILACAK

TMSF, devredilen şirketlerden faaliyette olan ve bilançosu iyi şirketleri satmayı, faaliyette
olmayan ya da bilançosu kötü olan şirketleri ise tasfiye etmeyi planlıyor. Satılan şirketlerden
elde edilecek gelir, şirket sahibi ya da yöneticisi hakkında açılan dava sonuçlanıncaya kadar Fon
bünyesindeki bir hesapta muhafaza edilecek. Satış geliri, mahkeme kararının ardından şirket
sahibi ya da yöneticisinin suçlu bulunması halinde TMSF aracılığıyla Hazine'ye aktarılacak,
suçsuz bulunması durumunda da şirket sahibine iade edilecek.

Tecrübesi örnek oldu

TMSF, kendisine devredilen şirketlere yeni yönetim atıyor. Şirketin yönetim kurulu başkanının
genellikle TMSF'deki daire başkanlarından oluştuğu yeni yönetimde, hukukçu, maliyeci ve
finansçılar da bulunuyor. Fon, TMSF'ye devir öncesi şirkete atanan kayyumlar ile de yeni
dönemde çalışabiliyor. “İcra kurulu gibi çalışan” yeni yönetim, adeta şirketin “röntgenini
çekerek” yol haritasını belirliyor. TMSF'nin şirket yönetme alanında, 2001'deki büyük krizden
sonraki tecrübesinin bazı ülkelere örnek olduğu belirtiliyor.
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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